
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
____________________  v pl. znění, dále také jen „dodatek“ _____________________________

Přístřešek pro stroje na středisku Volyně

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 16/VZ/2024

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:
Tel:
E-mail:

IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce: 

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová tel. 387 021 010
tel.
tel.
tel.

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

PROTOM Strakonice s.r.o. 
Písecká 290,386 01 Strakonice 

Martin Procházka - jednatel

e-mail:

IČO: 43841252 DIČ: CZ43841252

ID datové schránky: 7kwvfuk

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice, č. účtu: 812803773/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 711, datum zápisu 31.12.1991

Zástupce ve věcech smluvních: Martin Procházka tel.:

Zástupce ve věcech technických: tel.: 383 313 920

Odpovědný s t a v b y v e d o u c í t e l . :  383 313 920 (č. autorizace 30199)

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku

Tento dodatek je  uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 16/VZ/2024 uzavřené dne 10. 5. 2024 (dále také jen ,,smlouva“) podle § 222 odst. 4 a 7 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl, znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1-10 (dále také jen „ZL č. 1-10“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 16/VZ/2024, dále projektovou 
dokumentací „Přístřešek na stroje na středisku Volyně“, ve stupni DSP+ZDS/PDPS, vypracovaná 
projekční kanceláří Projekce EU s.r.o., Tererova 1356/6, 149 00 Praha 4 -  Chodov, IČO 03588700 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlasených 
ZL ě. 1-10.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
ě. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 -  vícepráce bez DPH

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 6 398 851,41 Kč

slovy: šestmilionůtřistadevadesátosmtisícosmsetpadesátjedna koruna česká čtyřicetjeden haléř 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že plnění bude 
použito pro ekonomickou činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 
Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu



osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -
tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1 - 10

Za objednatele:  ̂ Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 1 8. 11, 2024 Strakonice, dne: 1 8, 11. 2024



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: N21-SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

Objekt: 01 Stavební práce 

Rozpočet: 01 Stavební práce

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje IČO: 70971641

Nemanická 2133/10 DIČ: CZ70971641 
37010 České Budějovice

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. IČO:

Pisecká 290 DIČ: 
386 01 Strakonice

43841252

CZ43841252

Soupis objektů Celkem
změnový list č.1 - změna konstrukce vrchní stavby

změnový list č.2 - změna konstrukce zpevněných ploch

změnový list č.3 - nátěr základových konstrukcí

změnový list č.4 - změna konstrukcí z bednících dílců na monolitické

změnový list č.5 - odpočet vodících prefa dílců

změnový list č.6 - odpočet odstranění kůlny

změnový list č.7 - změna palisád za betonovou opěrnou zeď

změnový list č.8 - dopojení dešťové kanalizace

změnový list č.9 - elektroinstalace - hromosvod ■ ■ ■

změnový list č.10 - změna rozsahu oplocení

Celkem -1 148,59

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % -1 148,59 CZK

Základní DPH 21 % -241,20 CZK

Cena celkem s DPH -1 389,79 czk



Položkový rozpočet stavby - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: N21-SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

"změna1 konstrukce vrchní stavby"

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje IČO: 70971641

Nemanická 2133/10 DIČ: CZ70971641
_____________________37010________ České Budějovice_____________________________________________

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Pisecká 290
386 01 Strakonice

Vypracoval:

Rozpis ceny_________________________________________________ _____________________________ ____________Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

IČO: 43841252 

DIČ: CZ43841252

v Strakonicích dne 15. 11, 202i



,*■ » HTT
. Čísloú- . b ' Název Typ dílu

. ‘ ' Celkem

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV m m m t

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV ^ ■ 1

4 Vodorovné konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV H l

99 Staveništní přesun hmot HSV

784 Malby PSV

X990 Konstrukce haly MON

Cena celkem



S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce

5 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,40000
plocha D3 : 0,3*(200-172) 8,40000

6 1222011O9R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 b 40000
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,40000 i;

8,40000
14 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 8,40000'

odkopávky: 8,4 8,40000
15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 8,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 :2 8,40000
20 199000005RQO Poplatek za skládku zeminy 1-4

Odkaz na mn. položky pořadí 14 :2
8,40000
8,40000

Díl: 2
26 274272130RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem m2 3,12500

C 25/30 ______________ L
OSA C (3/5) : 0,25*12,5 3,12500

36 279361821R00 | Výztuž základových kcí z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,10890
výztuž osy 5 : 0,099*1,1 0,10890

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
411311271176R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm m2 -92,40000

zdivo v ose C : -(3,7*12)+(4‘ 12) -92,40000
42 311271177R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm m2 -56,00000j

štítové zdivo OSA 5 : -56 -56,00000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

56 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 -3,28125
ZTRACENĚ BEDNÉNÍ SOKLU :
OSA C (3/5) : -0,25*0,25*12,5 -0,78125
OSA C (3/5) : 0,05*0,25*12,5 0,15625
OSA 5 :0,05*0,25*9,90 0,12375

ZDIVO YTONG :
OSA C : 2*(0,25*0,25)*12 -1,50000
OSA 5 : 2*(0,25*0,25)*10,24 -1,28000 _

57 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 -20,78125' f
ZTRACENÉ BEDNĚNI SOKLU :
OSA C (3/5):-0,25*0,25*12,5 -0,78125
OSA C (3/5) : 2*0,05*12,5 1,25000
OSA 5 : 2*0,05*9,90 0,99000

ZDIVO YTONG :
OSA C : 2*(2*0,25)*12 -12,00000
OSA 5 : 2*(2*0,25)*10,24 -10,24000

58 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 -20,78125
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

70 612471411ROO Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 -194,50000
71 612481211RU1 Montáž výztužné síté(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné m2 -194,50000

sítě a štěrkového tmelu Terranova
SOKL OBVODOVÉHO ZDIVÁ :
OSA 1 :-1*11,2 -11,20000
OSA C : -1*25 -25,00000
OSA 3 :-1*9,9 -9,90000



S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

* ;; ..- J ' >•-

P.č Číslo položky Název položky . MJ Množství Cena/  MJ Celkem >.■*'
ZDIVO YTONG : -(92,4+56)

podélná stěna v ose C : -((4*12,12)+(5,25*12,12))
181 55350636R Plech trapézový 32/207 tl. 0,75 mm s prolisem

opláštění stěn : -112,11*1,1

-148,40000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

95 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 -250,00000
96 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 -250,00000
97 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 -250,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
109 998145499R00 Přesun hmot haly montované t -50,57821
Díl: 784 Malby
140 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 -194,50000}
141 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace. 2 x m2 -194,50000::
Díl: X990 Konstrukce haly
176 767131111R00 Montáž stěn z plechu spojených šroubováním m2 -112,11000

- 112,11000
m2 -123,32100

-123,32100
767-01 D+M opláštění stěn ze sendvičových panel minerálních tl. 100mm m2 157,39260 í iM IIH f ď l

podélná stěna v ose C : 12,27*3,80+12,27*4,38 
podélná stěna v ose 5 : 56+(10,24*0,1)

100,36860
57,02400

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby -  ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba: N21-SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

"změna konstrukce zpevněných ploch”

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10
37010 České Budějovice

IČO: 70971641 

DIČ: CZ70971641

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Pisecká 290
386 01 Strakonice

IČO:

DIČ:

43841252

CZ43841252

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 % u
Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s



Číslo
't

Název Typ dílu
r*. r* pr■ • — ■

Celkem "

1 Zemní práce HSV ■ ■

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV ■ ■

5 Komunikace HSV

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV w m m m

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

Cena celkem — i



S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

01 Stavební práce

01 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

5 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 26,00000 mmm m m m
plocha D1,D2 : 0,1*(140+120) 26,00000

6 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 26,00000
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 52,00000 m m

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 52 52,00000

I 14 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 52,00000 m m
odkopávky : 26 26,00000
dovoz materiálu ze skládky : 26 26,00000

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 26,00000 m m ■ ■
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 26 26,00000

16 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 26,00000 ^ ^ m
materiál dovezený ze skládky
plocha D1,D2 : 0,1 *(140+120) 26,00000

20 199000005RQO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 26,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 14 :26 26,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ■ ■ ■ ■
311321411 Nosná zed ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže (nepohledová kvalita) m3 0,56250 >

opěrná zed : 1,1*1,5*0,25 0,56250
311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 3,30000

opěrná zed : 1,1 *1,5*2 3,30000
311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 3,30000
311362021 Výztuž nosných zdí svařovanou sítí 150/150/8 t 0,01957

opěrná zed : 3,3*5,39/1000*1,1 0,01957
Díl: 5 Komunikace mmammam

61 564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm m3
plocha mezi halou : 10,3*1,1*0,3 3,39900
skladba plochy D4 - v místě odstraněné kůlny - výměra dle PD 90 22,50000
rr>2 (situace - plocha D4) : 0,25*90
V1 - přeložka dešťové kanalizace : 0,1*0,6*20
V3 - elektropřipojka do stávající pojistkové skříně : 0,1*0,6*13
V4 - napojení drenáže opěrné stěny na stávající areálovou kanalizaci
: (0,1*0,6*9)+(0,2*0,6*8,1)______

1,20000
0,78000
1,51200

65 565151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm m2 -375,20000
plocha D1 :-140 -140,00000
plocha D2 : -120 -1 20,00000
skladba plochy D4 - v místě odstraněné kůlny - plocha dle PD 90 -90,00000
m2 (situace - plocha D4) : -90
V1 - přeložka dešťové kanalizace : -0,6*20 -12,00000
V3 - elektropřipojka do stávající pojistkové skříně : -0,6*13 -7,80000
V4 - napojení drenáže opěrné stěny na stávající areálovou kanalizaci -5,40000
: -0,6*9

567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm m2 260,00000
plocha D 1 :140 140,00000 
plocha D 2 :120 120,00000

I____ 573231107 Postřik spojovací 0,35 kg/m2 m2 629,50000
skutečně zaměřená plocha : 629,5 629,50000

66 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm m2 54,30000
původní rozsah výkazu výměr: -575,2 -575,20000 
skutečně zaměřená plocha : 629,5 629,50000



S: N21-SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství m

y-j % '..VA/e*SV**”!• > *•" .

Cena/ MJ i Celkem
67 577114115R00 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný ě. do 3 m, tl. 6 cm m2 54,30000

původní rozsah výkazu výměr: -575,2 -575,20000
skutečně zaměřená plocha 629,5 629,50000

68 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 -27,00000
69 59245283R Dlažba BEST BEATON 20x16,5x8 červená m2 -33,00000

596211110 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm pl do 50 m2 m2 27,00000
59245018 Dlažba BEST KLASIKO 20x10x6 přírodní m2 33,00000
581111111 Kryt betonový tl 100 mm včetně vyztužení a přehlazení m2 11,33000

plocha mezi halou : 10,3*1,1 11,33000 r
590-R1 Statická zatěžovací zkouška deskou + vyhodnocení kus 4,00000

Díl: 93 Dokončovací oráče inženýrských staveb
931627111R00 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových m 14,00000

tvárnic š 800 mm
viz výkres č.2 situace : 14 14,00000

592270S1 žlabovka příkopová betonová š. 600mm m 14,00000
Díl: 99 Štaveništní přesun hmot
109 998145499R00 Přesun hmot haly montované t 116,35540
Díl: 711 Izolace proti vodě

711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií, tl do 1,0 mm m2 5,15000
plocha mezi halou . 10,3*0,5 5,15000

711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení m 10,30000
plocha mezi halou : 10,3 10,30000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba: N21-SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

"nátěr základových konstrukcí"

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10
37010 České Budějovice

IČO: 70971641 

DIČ: CZ70971641

Zhotovitel: PROTOM Strakonice. s.r.o. 

Písecká 290
386 01 Strakonice

IČO:

DIČ:

43841252

CZ43841252

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH



Číslo
- -w

Název Typ dílu
tr" “vř

Celkem - f

711 Izolace proti vodě PSV ■ ■ ■ ■

Cena celkem







Číslo ,, Název• 5* Typ dílu Celkem

2 Základy a zvláštní zakládání
>

HSV ........​...........

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV .......​...........

4 Vodorovné konstrukce HSV ....​...........

99 Staveništní přesun hmot HSV ...​...........

Cena celkem .....​...........





S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

0: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

I Celkem_______________________________________________________________________________ .....​.............

Poznámky uchazeče k z a d á n í _______ _________________________________________________________________





■ ~ '■-.V
Číslo Název ,o > typ dílu

T  ~ I
Celkem

91 Doplňující práce na komunikaci HSV ........​...........

99 Staveništní přesun hmot HSV ............

767 Konstrukce zámečnické PSV .....​...........

Cena celkem ......​...........







Číslo Název Typ dílu- Celkem
V* -

96 Bourání konstrukcí HSV ....​...........

762 Konstrukce tesařské PSV ......​...........

767 Konstrukce zámečnické PSV ......​...........
.

Cena celkem ......​...........







Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV ...........

2 Základy a zvláštní zakládání HSV ...​...........

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV ...​...........

91 Doplňující práce na komunikaci HSV ....​...........

99 Staveništní přesun hmot HSV ...........

712 Izolace proti vodě PSV ...​...........

Cena celkem .....​...........





S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství

l ip -  "  

Cena / MJ

mi  . r t> ' «.
Celkem

711112052 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 2x nátěr 
tekutou lepenkou

m2 46,25400 ......... . .​..........

opěrná zerf u vjezdu : 3,7+3,5*1,53 9,05500
opěrná zeď : 0,55*(11,7*2+1*2)+11,7*1,52+0,45*0,4+11,7*0,45 37,19900

11163S2 gumoasfaltová hydroizolace 10kg kus 5,00000i .......... . .​..........

Celkem .....​...........

Poznámky uchazeče k zadání





Číslo i, Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV ...​...........

8 Trubní vedení HSV .....​...........

Cena celkem .....​...........



S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

ií: ..
#'• ' 
Celkem

Díl: 1 Zemní práce ...​...........
131201100RX1 Zemní práce pro napojení dešťové Kanalizace kpl 1,00000 . .​.......... . .​..........

Díl: 8 Trubní vedení .....​...........
871313122RU1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub 

KG 150
m 15,00000 .......... . .​..........

napojení stávajícího svodu do kanalizace 15 15,00000
891110000RX1 Vysazení odbočky na stávající potrubí kpl 1,00000 . .​.......... . .​..........
894811113RX1 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 ks 1,00000 . .​. ....... . .​..........

Celkem_______________________________________________________________________________ .....​...........

Poznámky uchazeče k zadání





* 9 * . »
Číslo Název Typ dílu Celkem

M21 Elektromontáže MON ...​...........

Cena celkem ...​...........



S: N21 -SAL-059 Přístřešek na stroje na středisku Volyně

O: 01 Stavební práce

R: 01 Stavební práce

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s, Stránka 1 z 1





' Číslo Názevi1 - Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV ......​...........

99 Staveništní přesun hmot HSV ............

767 Konstrukce zámečnické PSV ......​...........

Cena celkem ......​...........





Stavba: Přístřešek na stroje na středisku Volyně

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: ..........​...............
Místo: Volyně Datum:

Kód Z a k á z k a Cena bez DPH D P H  s n íž e n é DPH základnf C e n a  s DPH Ostatní Z R N HZS V R N KČ

2420 Přístřešek na stroje na středisku Volyně ...​.......​........... ....... ...​.......​........... ...​.......​........... ....... ...​.......​........... 0,00 0,00 0,00
01 S ta v e b n í p rá c e . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D1 D O D A T E K  č.1 . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ZL1 Z L  č.1 -  Z m ě n a  k o n s tru k c e  v rc h n í s ta v b y . . . . . ​. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 2 Z L  č .2  -  Z m ě n a  k o n s tru k c e  z p e v n ě n ý c h  p lo c h . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 3 Z L  č .3  -  N á tě r  z á k la d o v ý c h  k o n s t ru k c í . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 4
Z L  č .4  -  Z m ě n a  k o n s t ru k c í  z  b e d n íc íc h  d í lc ů  za  

m o n o li t ic k é . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 5 Z L  č .5  - O d p o č e t  v o d íc íc h  p re fa  d ílc ů . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 6 Z L  č .6  -  O d p o č e t  o d s t ra n ě n í  k ů ln y . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 7 Z L  č .7  -  Z m ě n a  p a lis á d  z a  b e to n o v o u  o p ě rn o u  z e ď . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 8 ZL  č .8  - D o p o je n í  d e š ť o v é  k a n a liz a c e . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 9 Z L  č .9  - E le k tr o in s ta la c e  -  V lC E P R Á C E  0 9 /2 0 2 4 . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L 1 0 Z L  č ,10  -  Z m ě n a  ro zs ah u  o p lo c en í . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Celkem ................... ....... ................... ................... ....... ................... 0,00 0,00 0,00


